Contrato fica prorrogado por mais 12 (doze) meses, para o período de 06/06/2024 a 05/06/2025.
 
CLÁUSULA SEGUNDA - ALTERAÇÕES CONTRATUAIS
2.1. Com fundamento no art. 65, I, b, opera-se o acréscimo de 25% (vinte e cinco por cento) no valor do contrato, que será alterado de R$ 143.962,50
(cento e quarenta e três mil novecentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos) para R$ 179.953,13 (cento e setenta e nove mil novecentos e cinquenta
e três reais e treze centavos) anuais.
2.2. Com fulcro no art. 65, II, da Lei nº 8.666/1993, promove-se a inclusão dos veículos discriminados na Tabela de Veículos TRF6 do documento id.
(0721694), que adita o Anexo I - Tabela de Veículos do Termo de Referência id.